

Vammaisneuvoston kuuleminen Kontiolahden liikuntapaikkasuunnitelmasta

Eläkeläisneuvosto 08.04.2022 § 14

Liikuntapaikkasuunnitelman päivittäminen käynnistyi viime vuonna tiedonkeruulla ja -analysoinnilla. Liikuntapaikkasuunnitelman päivittäminen on yksi keskeinen toimenpide kunnan poikkihallinnollisen liikkumisohjelman toteutuksessa. Suunnitelman tavoitteena on parantaa liikuntapaikkarakentamisen ennakointia ja sovittaa yhteen eri toimijoiden tarpeita ja toiveita. Liikuntapaikkasuunnitelman yhteydessä tarkastellaan myös kunnan leikkipuistoverkostoa sekä päiväkotien ja koulujen pihoja osana lasten ja nuorten liikkumisen olosuhteita.

Liikuntapaikkasuunnitelmassa luodaan selkeä ja tiivis esitys keskeisistä liikkumisen olosuhdetyöhön vaikuttavista asioista ja kunnassa valituista kehittämisen painopisteistä. Tärkeä osa liikuntapaikkasuunnitelmaa on vuosittain talousarviovalmistelun yhteydessä päivitettävä hankeosio, johon kirjataan talousarviovuoden sekä mahdollisuuksien mukaan myös taloussuunnitelmavuosien liikuntapaikkahankkeet.

Liikuntapaikkasuunnitelman sisältöä on valmisteltu kunnan sisällä poikkihallinnollisesti. Liikuntapaikkasuunnitelmaa varten on kuultu kuntalaisia ja seuratoimijoita. Suunnitelman painopisteistä ja sisällöistä on käyty keskustelua sekä sivistys- että teknisessä lautakunnassa. Seuraavaksi suunnitelman sisällöstä kuullaan vaikuttamistoimielimiä (eläkeläisneuvosto, nuorisovaltuusto, vammaisneuvosto). Suunnitelmaa esitellään myös järjestötoimijoille Kontiolahden järjestöasioiden neuvottelukunnassa. Näiden keskustelujen pohjalta valmistellaan liikuntapaikkasuunnitelman lopullinen versio päätöksentekoon.

Eläkeläisneuvoston kokoukseen on kutsuttu vapaa-aikapäällikkö Sari Jormanainen esittelemään Kontiolahden liikuntapaikkasuunnitelmaa ja sen päivittämistä.

Lisätietoja: vapaa-aikapäällikkö Sari Jormanainen p. 0500 180 800.

Puheenjohtajan ehdotus:

Eläkeläisneuvosto käy keskustelun liikuntapaikkasuunnitelman sisällöstä ja painopisteistä.

Päätös:

Merkittiin, että vapaa-aikapäällikkö Sari Jormanainen oli asiantuntijana kutsuttuna kokoukseen esittelemään liikuntapaikkasuunnitelmaa.

Eläkeläisneuvosto kävi keskustelun liikuntapaikkasuunnitelman sisällöstä ja painopisteistä.

Eläkeläisneuvosto päätti esittää kannanottona Kontiolahden liikuntapaikkasuunnitelmaan seuraavat huomiot:

1. Lasten leikkipaikat tulisi olla ylisukupolvisia ja viihtyisiä. Kaiken ikäiset voisivat hyödyntää alueita.
2. Ulkoilureittien osalta olisi huomioitava esteettömyys ja levähdyspaikat reittien varrella.

Vammaisneuvosto 24.05.2022 § 16

76/12.04.01/2021

Vammaisneuvoston kokoukseen on kutsuttu vapaa-aikapäällikkö Sari Jormanainen esittelemään Kontiolahden liikuntapaikkasuunnitelmaa ja sen päivittämistä.

Lisätietoja: vapaa-aikapäällikkö Sari Jormanainen p. 0500 180 800.

Puheenjohtajan ehdotus:

Vammaisneuvosto käy keskustelun liikuntapaikkasuunnitelman sisällöstä ja painopisteistä.

Päätös:

Merkittiin, että kokouksessa oli asiantuntijana paikalla vapaa-aikapäällikkö Sari Jormanainen klo 10.11-11.00 Kontiolahden liikuntapaikkasuunnittelun ja sen päivittämisen osalta.

Vammaisneuvosto kävi keskustelun liikuntapaikkasuunnitelman sisällöstä ja painopisteistä.

Vammaisneuvosto esittää kannanottonaan, että:

- Kokemus- ja käyttäjäasiantuntemusta hyödynnetään liikuntapaikkasuunnittelussa, ja että
- Vammaiskortin käyttöä selvitetään liikuntapalveluihin.